UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:         /SNN-KHTC

V/v báo cáo các nội dung liên quan

đến sắp xếp công ty nông, lâm nghiệp

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày        tháng  3  năm 2024

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Thực hiện Văn bản số 1100/UBND-KT2 ngày 04/3/2024 của UBND tỉnh, Văn

bản số 695/SKHĐT-DNĐT ngày 05/3/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc

chuẩn bị các nội dung liên quan đến Hội nghị chuyên đề về sắp xếp công ty nông,

lâm nghiệp; sau khi rà soát, nghiên cứu nội dung, theo chức năng, nhiệm vụ, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo cáo như sau:

 Liên quan đến các nội dung về báo cáo kết quả sắp xếp, đổi mới và phát triển,

nâng cao hiệu quả hoạt động của các Công ty nông, lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh

(Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp và Dịch vụ Chúc A, Hương Sơn) theo Nghị định

số 118/2014/NĐ-CP ngày 17/12/2014 của Chính phủ, trên cơ sở tổng hợp văn bản

báo cáo của các Sở, ngành, 02 Công ty lâm nghiệp1, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đã ban hành Văn bản số 3557/SNN-KHTC ngày 30/11/2023 báo cáo gửi

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (có văn bản gửi kèm theo).

 Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

1 Văn bản số 3619/SKHĐT-DNĐT ngày 15/11/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn bản số 4973/STC-GCS&TCDN ngày

16/11/2023 của Sở Tài chính, Văn bản số 4818/STNMT-ĐĐ1 ngày 16/11/2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường, Văn bản số

117/BC-LNHS ngày 08/11/2023 của Công ty TNHH MTV LN&DV Hương Sơn, Văn bản số 189/BC-CHUCA ngày 10/11/2023

của Công ty TNHH MTV LN&DV Chúc A.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng KH&TC;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		2024-03-06T15:18:44+0700

		2024-03-06T16:14:29+0700

		2024-03-06T17:04:16+0700

		2024-03-06T17:04:17+0700

		2024-03-06T17:05:08+0700